ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 6 .0 3 .2 0 1 5  № 134

О внесении дополнений в постановление правительства
Тульской области от 15.12.2014 № 643 «Об утверждении Порядка

предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг —.
в Тульской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года
№ 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской
Федерации», на основании статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
15.12.2014 № 643 «Об утверждении Порядка предоставления социальных
услуг поставщиками социальных услуг в Тульской области» следующие
дополнения:

пункт 3 приложения к постановлению дополнить абзацами 4-5
следующего содержания:

«Кроме того, социальные услуги в центрах социального обслуживания
граждан пожилого возраста и инвалидов предоставляются бесплатно:

в стационарной форме и полустационарной форме социального
обслуживания -  бывшим воспитанникам детских домов военного времени
1941-1945 годов.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 3 9 7 2